



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kelkif Holding ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 77 25 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Franck Maurice Attia  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kelkif Holding ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. th. 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 31 77 25 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Franck Maurice Attia, Formand
<b>Direktion</b>	Franck Maurice Attia, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Straneo ApS, Charlottenlund Eleanor Home ApS, Charlottenlund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte som moderselskab og gennem investeringer i øvrigt at eje aktier og andre former for kapitalandele i virksomheder samt at drive enhver form for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.638 kr. mod -20.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.535.882 kr. mod 227.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.638</b>	<b>-20.771</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.448	351.393
Andre finansielle indtægter	1.914.057	314.620
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.697	-451.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.934.170</b>	<b>193.813</b>
2 Skat af årets resultat	-398.288	33.990
<b>Årets resultat</b>	<b>1.535.882</b>	<b>227.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.866.966
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.448	351.393
Overføres til overført resultat	1.412.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.990.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.535.882</b>	<b>227.803</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.922.929	23.601.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.922.929</u>	<u>23.601.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.922.929</u></b>	<b><u>23.601.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.214	11.365.966
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.934
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	33.990
Andre tilgodehavender	<u>1.249.841</u>	<u>2.247.341</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.885.055</u>	<u>13.688.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.538.467</u>	<u>6.113.182</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.538.467</u>	<u>6.113.182</u>
Likvide beholdninger	<u>1.930.988</u>	<u>410.501</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.354.510</u></b>	<b><u>20.211.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.277.439</u></b>	<b><u>43.813.484</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.871.699	21.748.251
Overført resultat	23.282.729	21.870.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.279.428</u></b>	<b><u>43.743.546</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	248.785	50.874
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>248.785</u></b>	<b><u>50.874</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.002	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.510.589	0
Selskabsskat	172.597	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.038	0
Anden gæld	0	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.749.226	19.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.749.226</u></b>	<b><u>19.064</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>50.277.439</u></b>	 <b><u>43.813.484</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.396.858	28.860.851	50.382.709
Resultatandel	0	351.393	-6.990.556	-6.639.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.866.966	6.866.966
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.866.966	-6.866.966
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	21.748.251	21.870.295	43.743.546
Resultatandel	0	123.448	1.412.434	1.535.882
	<b>125.000</b>	<b>21.871.699</b>	<b>23.282.729</b>	<b>45.279.428</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.659	0
Andre finansielle omkostninger	3.038	451.429
	<u>47.697</u>	<u>451.429</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	398.288	-33.990
	<u>398.288</u>	<u>-33.990</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.802.445	1.802.445
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.802.445</u>	<u>1.802.445</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	21.748.251	21.398.858
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	123.448	349.393
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>21.871.699</u>	<u>21.748.251</u>
Overført til hensatte forpligtelser	248.785	50.874
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>248.785</u>	<u>50.874</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>23.922.929</u>	<u>23.601.570</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



**4. Eventualposter (fortsat)**


